[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2015 г.                                                                                       № 202
Об отмене постановления администрации

Новоладожского городского поселения
от 01.11.2010 года № 308
    В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, администрация Новоладожского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить постановление главы администрации Новоладожского городского поселения «Об утверждении Административного регламента администрации Новоладожского городского поселения по исполнению муниципальной функции по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством, находящихся в собственности  МО Новоладожское городское поселение» от 01 ноября 2010 года № 308.

2. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                                О.С.Баранова
Веселкова О.А.
31-652